
 

 
 

 
 

РЕШЕНИЕ 

 Совета депутатов муниципального образования «Сарапульский район» 

 
 

 

О досрочном прекращении полномочий  депутата Совета депутатов 

муниципального образования «Сарапульский район» Сапожникова А.П.   

  

В соответствии с пунктом 2 части 7 статьи 27 Устава муниципального образования 

«Сарапульский район» и личного заявления Сапожникова А.П. депутата Совета 

депутатов муниципального образования «Сарапульский район» шестого созыва, 

предложенного  избирательным объединением местным отделением Сарапульского 

района Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» (региональная  
группа № 3). 

 Совет депутатов муниципального образования «Сарапульский район»                        
р е ш а е т: 

 

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета депутатов муниципального 

образования «Сарапульский район» шестого созыва, предложенного  избирательным 

объединением местным отделением Сарапульского района Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» (региональная группа № 3)                             

Сапожникова Алексея Петровича  в связи с отставкой по собственному желанию. 

2. Направить настоящее решение в Территориальную избирательную комиссию 

Сарапульского района. 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия. 

   

 

 

Председатель Совета депутатов  

 муниципального образования 

«Сарапульский район»                                                                              Л.П. Шеронова 
 

 

 

 

с. Сигаево 

26 декабря  2019 г. 

№  225/1 


